
 

 

Ergebnislisten  

Hestadagar Böllenbodenhof 2015 

 

Halfterklasse (Erwachsene): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  008  Stefanie Schwarz Eldir   9,0+ 

2.  036  Nicole Bornholz Snugga   9,0 

3.  014  Tanja Weiss  Andri  8,4+ 

3.  054  Pia Kollross  Snorri  8,4+ 

4.  045  Petra Ivenz  Dalvar  8,4 

5.  038  Lisa Schultheiß  Odda  7,8 

6.  050  Sabine Pecha  Rica   6,0 

7.  049  Kristin Förster  Snotra  5,8 

8.  032  Alina Quasthoff Frostros  5,0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Halfterklasse (Jug./Jun.): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  025  Ronja Wurst  Kolfaxi   8,1 

2.  009  Christin Schwarz Hereno  7,5 

3.  021  Julia Fleischmann Padda  6,9  

4.  022  Magdalena Kolar Fine    5,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Best of Viergang (Erwachsene): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.        029  Sara Humpf  Fjör   7,5+ 

2.        052  Janine Decsi  Ofeigur   7,5 

3.        008  Stefanie Schwarz Eldir   7,3 

4.        041  Anja Wörner  Gigja  7,2 

5.        048  Tina Schwellinger Pjarkur  6,9 

6.        020  Petra Ivenz  Isak   6,2 

7.  005  Lara Rosenfelder Flagari  5,8 

7.        030  Kerstin Stahl  Gandalf   5,8 

8.        042  Tanja Müller  Glaesir   5,6 

8. 011  Anke Bader  Yra   5,6        

9.        035  Stefanie Toth  Sion   5,4 

9.        039  Lorena Lang  Letfeti  5,4 

10.      004  Pia Rosenfelder Skáti   5,2 

11.      040  Bettina Herold  Smyrill  4,8 

12.     006  Sandra Weber  Grima  4,6 

13.      012  Annika Müller  Gáski           4,5 

14.     013  Maja Eitel   Ofeigur  4,2 

15.     016  Petra Berneaud Lykill   0,0 

 

 

 

 

 

 

 



Best of Viergang (Jug./Jun.): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  024  Ronja Wurst  Saelingur   7,8  

2.  001  Nathalie Müller  Burki  7,3 

3.  007  Christina Klepser Prud   7,1 

4.  051  Larissa Lengning Dagrenningur  6,9 

4.  046  Felicia Alius  Ori    6,9 

5.  019  Nathalie Müller  Aesa   5,8 

5.  009  Christin Schwarz Hereno  5,8 

6.  028  Luisa Wolf  Snabbi  5,6 

7.  027  Luca Fender  Erna   5,4 

7.  018  Katrin Schöneck Gledi   5,4 

8.  057  Anna Behn  Erna   5,0 

9.  026  Laura Fender  Kvika   4,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Harmonie Tölt (Erwachsene): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  041  Anja Wörner  Gigja  7,3 

2.  008  Stefanie Schwarz Eldir   7,2 

3.  011  Anke Bader  Yra   6,0  

4.  048  Tina Schwellinger Pjarkur  5,2 

5.  053  Julia Pfeiffle  Galsi   5,0 

6.  012  Annika Müller  Gáski  4,8 

7.  040  Bettina Herold  Smyrill  4,4 

8.  006  Sandra Weber  Grima  3,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Harmonie Tölt (Jug./Jun.): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd  Note 

1.  019  Nathalie Müller  Aesa  6,0  

2.  018  Katrin Schöneck Gledi  5,2 

3.  023  Lenya Wurst  Snabbi 4,8 

4.  007  Christina Klepser Prud  4,6 

4.  051  Larissa Lengning Dagrenningur 4,6 

5.  033  Lea Lüders  Tjaldari 1,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trail (Erwachsene): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  014  Tanja Weiss  Andri   9,4 

2.  003  Marilyn Höttges Gyllingur   8,1 

3.  054  Pia Kollross  Snorri  7,8 

4.  040  Bettina Herold  Smyrill   7,5 

5.  015  Miriam Ritter  Drifa   7,2 

6.  004  Pia Rosenfelder Skáti   6,6 

6.  036  Alina Quasthoff Snugga   6,6 

7.  013  Maja Eitel   Ofeigur  6,3 

8.  049  Kristin Förster  Snotra   6,0 

9.  058  Julia Maiwald  Raskio   5,8 

10.  039  Lorena Lang  Letfeti  5,6 

11.  055  Katrin Knas  Mökkur  5,4 

11.  030  Kerstin Stahl  Gandalf  5,4 

11.  044  Sabrina König  Esja   5,4 

12.  043  Jacqueline Koegel Piltur  4,6 

13.  050  Sabine Pecha  Rica   0,0 

  

 

 

 

 

 

 



Trail (Jug./Jun.): 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.   007  Christina Klepser Prud   7,5 

2.   024  Ronja Wurst  Saelingur   6,9 

3.   010  Mika Baumann  Hrappur   6,6 

4.   026  Laura Fender  Kvika   5,6 

5.   027  Luca Fender  Erna   5,0 

5.   023  Lenya Wurst  Snabbi  5,0 

6.   057  Anna Behn  Erna   4,4 

7.   021  Julia Fleischmann Padda  4,2 

8.   022  Magdalena Kolar Fine    4,0 

9.   028  Luisa Wolf  Snabbi  2,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trabrennen: 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Zeit 

1.  002  Tanja Müller  Fruma  43,76 

2.  009  Christin Schwarz Hereno  50,08 

3.  005  Lara Rosenfelder Flagari   52,01 

4.  018  Katrin Schöneck Gledi   52,91 

5.  007  Christina Klepser Prud   54,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Show im Dressurviereck: 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  056  Gebhard Lämmle Kojak  9,0 

2.  013  Maja Eitel   Ofeigur  8,4 

3.  037  Manuela Niemann Skrollan  8,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dressur Spezial: 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  046  Felicia Alius  Ori   9,4 

2.  001  Nathalie Müller  Burki   7,8 

3.  034  Sarah Lang  Sion   6,9 

4.  020   Petra Ivenz  Isak    6,3 

5.  024  Ronja Wurst  Saelingur   5,8 

5.  039  Lorena Lang  Letfeti   5,8 

6.  051  Larissa Lengning Dagrenningur 5,6 

7.  031  Alina Quasthoff Snugga   5,0 

8.  033  Lea Lüders  Tjaldari   4,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Handpferdereiten: 

Rang  Startnr. Reiter   Pferd   Note 

1.  001  Nathalie Müller  Burki/Aesa  9,4 

2.  024  Ronja Wurst  Saelingur/Kolfaxi 8,1 


